

# Delårsrapport

1 januari – 30 september 2022



# Job Solution Sweden Holding AB (publ)

---

Organisationsnummer 559203-6254

## Delårsrapport

1 januari–30 september 2022

### Tredje kvartalet (juli–september2022)

- Nettoomsättningen uppgick till 8 571 (5 591) TSEK
- Rörelseresultatet uppgick till 1 344 (1 143) TSEK
- Periodens resultat uppgick till 1 150 (879) TSEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -1 761 (1 042) TSEK
- Resultat per aktie uppgick till 0,32 (0,25) SEK

### Perioden (januari–september 2022)

- Nettoomsättningen uppgick till 26 571 (18 249) TSEK
- Rörelseresultatet uppgick till 7 476 (6 153) TSEK
- Periodens resultat uppgick till 5 916 (4 742) TSEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 2 706 (4 759) TSEK
- Resultat per aktie uppgick till 1,78 (1,40) SEK

### Väsentliga händelser under perioden

- Job Solution Sweden Holding AB gör ett riktat lån till Job Solution Denmark ApS om 1 MSEK
- Job Solution Denmark ApS tillträdde nytt kontor för att möjliggöra en tillväxt för verksamheten
- Job Solution Sweden Holding AB ingick bindande avtal om att förvärva 100% av aktierna i Quest Consulting Sverige AB

### Väsentliga händelser efter periodens slut

- Job Solution Sweden Holding AB förvärvar 100% av aktierna i Quest Consulting Sverige AB med tillträde 1 oktober 2022. Förvärvet förväntas kunna bidra med 18 MSEK i omsättning och 3,5 MSEK i rörelseresultat under 2022
- Koncernen har efter periodens slut vuxit från 40 till 61 medarbetare

## VD-kommentar

---

Vi kan nu summera ett starkt tredje kvartal som överträffat budgeterad förväntan. Trots inflation, en orolig omvärld samt rådande ekonomiska läge så har vi som koncern aldrig varit så fundamentalt starka som vi är just nu. Orderingången ökar för varje månad och vi har satt grunden för ett starkt avslut på året. Vi satsar i varje dotterbolag och vi ser tydligt hur varje investerad krona ger avkastning. Rekord slås löpande och september månad var vår starkaste månad någonsin.

Utöver befintliga verksamheter så har vi i organisk regi etablerat oss i Danmark genom Job Solution Denmark ApS samt förvärvat 100% av aktierna i Quest Consulting Sverige AB som vi sedan tillträdde 1 oktober. Quest Consulting förväntas bidra med en operationell omsättning om 18 MSEK med en EBIT om 3,5 MSEK för 2022.

Trots att det tredje kvartalet delvis löper under en semesterperiod som i regel innebär sämre resultat än övriga månader, så överträffar kvartalet våra beräknade förväntningar. Det starka kvartalet ska även ses mot bakgrund av att vi återkommande genomfört investeringar i våra verksamheter vilket givetvis påverkat det aktuella kvartalets resultat i viss mån.

Det starka kvartalet hos våra dotterbolag har lett till att vi som koncern har ökat vår organiska omsättning gentemot tidigare års motsvarande period med 53 % och resultatet efter skatt för perioden ökade med 31 %. Våren och sommaren som vi har i ryggen gör oss stolta, med också förväntansfulla för den spännande tid vi har framför oss. Den bästa tiden ligger framför oss. När våra förväntningar från start är höga, och resultaten sedan blir högre, så gör det mig extra stolt över alla medarbetare och fantastiska kunder vi dagligen får arbeta med. Vi är starka tillsammans.

Det kostar pengar att tjäna pengar så en vis person. Vi har under sommaren och hösten investerat i våra verksamheter för att justera kostymen för den fortsatta tillväxten. Under

våren och försommaren lade vi stor kraft på att stärka upp personalstyrkan till hösten, och i tredje kvartalet så skulle alla dessa nya medarbetare introduceras och utbildas. I vårt danska dotterbolag gjordes också två nyckelrekryteringar där vi under hösten nu har fått in en Försäljningschef och en Rekryteringschef som båda har lång erfarenhet inom kompetensförsörjning. Bara månader efter starten av vår verksamhet i Danmark ser vi vilken potential det finns på den danska marknaden för vår affärsmodell.

Stort fokus under sommaren låg också på att förverkliga förvärvet av Quest Consulting. Detta gick i mål under september månad och vi tillträdde aktierna den 1 oktober 2022. Med det sagt så vill vi hälsa till de 21 medarbetarna som är anställda hos Quest Consulting varmt välkomna. Vi ser tydliga synergier mellan verksamheterna och vi har stor tro på att förvärvet av Quest Consulting kommer att bidra med en utveckling för bolagens affärer genom goda synergieffekter. Vi fortsätter att hela tiden träffa och utvärdera potentiella nya affärsben inom gruppen, både organiskt och genom förvärv för att utveckla gruppen än mer. Vi har haft flera intressanta dialoger med nya potentiella förvärv samt nya organiska satsningar.

Vi har under årets tre första kvartal lyckats ha en fin organisk tillväxt, och vi levererar konsekvent bättre siffror än förra årets jämförelseperiod. Vi ser fortsatt en stor efterfrågan på våra tjänster – och orderingången ökar för varje kvartal. Vi är ödmjuka inför omvärldsfaktorer och rådande konjunktur, men ser ingen negativ förändring avseende efterfrågan av våra tjänster. Tvärtom ser vi en konstant ökad efterfrågan av våra tjänster. Vår största utmaning är därför att hinna leverera på den höga efterfrågan vi har och ser framåt. Vi ser fram emot att avsluta året på topp och ytterligare stärka vår position på marknaden. År 2022 ser ut att bli vårt starkaste år någonsin.

Väl mött,  
Viktor Rönn



## Koncernen i sammandrag

Belopp i SEK om ej annat anges	2022 jul–sep	2021 jul–sep	2022 jan–sep	2021 jan–sep	2021 jan–dec
Nettoomsättning	8 570 636	5 590 684	26 571 371	18 249 325	25 754 139
Omsättningstillväxt, %	53,3%	62,0%	45,6%	69,5%	70,7%
Rörelsens kostnader	-7 229 469	-4 450 642	-19 105 693	-12 133 590	-17 086 726
Rörelseresultat	1 344 009	1 142 651	7 475 759	6 152 747	8 704 450
Rörelsemarginal, %	15,7%	20,4%	28,1%	33,7%	33,8%
Resultat efter finansiella poster	1 341 506	1 136 547	7 468 061	6 139 115	8 690 038
Resultat per aktie (SEK)	0,32	0,25	1,78	1,40	2,02
<b>NYCKELTAL</b>					
Rörelsekapital	4 796 988	2 377 347	4 796 988	2 377 347	1 588 259
Genomsnittligt antal aktier	3 620 000	250	3 329 084	250	250
Antal aktier vid periodens slut	3 620 000	250	3 620 000	250	250
Soliditet (%)	81%	70%	81%	70%	69%
<b>Förändring av eget kapital</b>					
Ingående eget kapital	24 266 155	9 498 329	12 453 271	6 626 173	6 626 173
Periodens resultat	1 150 330	879 335	5 916 326	4 741 814	6 752 627
Emission	0	0	12 642 592	0	0
Utdelning	0	0	-5 500 000	-1 000 000	-1 000 000
Förändring minoritetsintresse	0	0	0	0	0
Periodens omräkningsdifferens	61 202	8 446	-34 502	18 123	74 471
<b>Utgående eget kapital</b>	<b>25 477 687</b>	<b>10 386 110</b>	<b>25 477 687</b>	<b>10 386 110</b>	<b>12 453 271</b>

### DEFINITIONER AV NYCKELTAL

#### Rörelseresultat

Nettoomsättning minus rörelsens kostnader

#### Rörelsemarginal, %

Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättningen

#### Resultat per aktie (SEK)

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets ägare, dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier

#### Rörelsekapital

Summa omsättningstillgångar minus kortfristiga skulder

#### Genomsnittligt antal aktier

Antalet aktier i genomsnitt räknat från dag när emission är registrerad

#### Soliditet (%)

Eget kapital i förhållande till summa tillgångar

Jämförelsesiffrorna har justerats med hänsyn tagen till genomförd split (12 000:1)

## Koncernens resultaträkning

Belopp i kr	2022 jul–sep	2021 jul–sep	2022 jan–sep	2021 jan–sep	2021 jan–dec
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>					
Nettoomsättning	8 570 636	5 590 684	26 571 371	18 249 325	25 754 139
Övriga rörelseintäkter	2 842	2 609	10 082	37 013	37 037
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>8 573 478</b>	<b>5 593 293</b>	<b>26 581 452</b>	<b>18 286 338</b>	<b>25 791 176</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Övriga externa kostnader	-2 022 319	-1 325 181	-5 263 639	-3 545 351	-4 882 947
Personalkostnader	-5 182 901	-3 111 130	-13 789 330	-8 546 992	-12 144 188
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-24 108	-13 005	-52 547	-37 467	-54 266
Övriga rörelsekostnader	-141	-1 326	-177	-3 780	-5 326
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-7 229 469</b>	<b>-4 450 642</b>	<b>-19 105 693</b>	<b>-12 133 590</b>	<b>-17 086 726</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 344 009</b>	<b>1 142 651</b>	<b>7 475 759</b>	<b>6 152 747</b>	<b>8 704 450</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>					
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 503	-6 104	-7 698	-13 633	-14 412
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 503</b>	<b>-6 104</b>	<b>-7 698</b>	<b>-13 633</b>	<b>-14 412</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 341 506</b>	<b>1 136 547</b>	<b>7 468 061</b>	<b>6 139 115</b>	<b>8 690 038</b>
Skatt på periodens resultat	-191 176	-257 212	-1 551 735	-1 397 301	-1 937 411
<b>Periodens resultat</b>	<b>1 150 330</b>	<b>879 335</b>	<b>5 916 326</b>	<b>4 741 814</b>	<b>6 752 627</b>
<b>Hänförligt till moderföretagets ägare</b>	<b>1 150 330</b>	<b>753 768</b>	<b>5 916 326</b>	<b>4 210 575</b>	<b>6 070 298</b>
<b>Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande</b>	<b>0</b>	<b>125 567</b>	<b>0</b>	<b>531 239</b>	<b>682 329</b>

## Koncernens balansräkning

Belopp i kr	2022-09-30	2021-09-30	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utvecklingsutgifter	126 025	126 025	126 025
	<b>126 025</b>	<b>126 025</b>	<b>126 025</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	96 105	96 105	96 105
	<b>96 105</b>	<b>96 105</b>	<b>96 105</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	168 249	168 249	168 249
	<b>168 249</b>	<b>168 249</b>	<b>168 249</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>390 379</b>	<b>390 379</b>	<b>390 379</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	9 864 469	9 864 469	9 864 469
Övriga fordringar	300 245	300 245	300 245
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	629 908	629 908	629 908
	<b>10 794 621</b>	<b>10 794 621</b>	<b>10 794 621</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>20 290 321</b>	<b>20 290 321</b>	<b>20 290 321</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>31 084 942</b>	<b>31 084 942</b>	<b>31 084 942</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>31 475 320</b>	<b>31 475 320</b>	<b>31 475 320</b>

## Koncernens balansräkning

Belopp i kr	2022-09-30	2021-09-30	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Eget kapital hänförligt till moderföretags aktieägare</i>			
Aktiekapital	615 400	50 000	50 000
Övrigt tillskjutet kapital	16 142 633	0	0
Annat eget kapital inkl. periodens resultat	8 719 654	9 794 596	11 691 884
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretags aktieägare</b>	<b>25 477 687</b>	<b>9 844 596</b>	<b>11 741 884</b>
<b>Innehav utan bestämmande inflytande</b>			
Innehav utan bestämmande inflytande	0	541 513	711 387
<b>Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset</b>	<b>0</b>	<b>541 513</b>	<b>711 387</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>25 477 687</b>	<b>10 386 110</b>	<b>12 453 271</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	980 442	624 557	302 110
Skatteskulder	1 905 497	834 379	1 485 435
Övriga skulder	2 454 019	1 384 072	1 763 028
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	657 675	850 000	799 600
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	0	165 164
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 997 633</b>	<b>3 693 007</b>	<b>4 515 339</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>31 475 320</b>	<b>14 079 116</b>	<b>16 968 610</b>

## Koncernens förändring av eget kapital

Belopp i kr	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Minoritets-intresse	Annat kapital inkl. periodens resultat	Summa eget kapital
<b>Belopp vid periodens ingång 2022-01-01</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>711 387</b>	<b>11 691 884</b>	<b>12 453 271</b>
Emission	565 400	15 677 192			16 242 592
Transaktioner med minoritet			-711 387	-2 888 613	-3 600 000
Utdelning				-5 500 000	-5 500 000
Periodens omräkningsdifferens				-34 502	-34 502
<b>Periodens resultat</b>				<b>5 916 326</b>	<b>5 916 326</b>
<b>Belopp vid periodens utgång 2022-09-30</b>	<b>615 400</b>	<b>15 677 192</b>	<b>0</b>	<b>9 185 095</b>	<b>25 477 687</b>

Belopp i kr	Aktiekapital	Minoritets-intresse	Annat kapital inkl. periodens resultat	Summa eget kapital
<b>Belopp vid periodens ingång 2021-01-01</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>6 576 173</b>	<b>6 626 173</b>
Utdelning			-1 000 000	-1 000 000
Förändring minoritetsintresse		10 274	-10 274	0
Periodens omräkningsdifferens			18 123	18 123
Periodens resultat		531 239	4 210 575	4 741 814
<b>Belopp vid periodens utgång 2021-09-30</b>	<b>50 000</b>	<b>541 513</b>	<b>9 794 597</b>	<b>10 386 110</b>

Upplysningar om aktier	Antal aktier
Antal/värde vid periodens ingång	250*
Antal/värde vid 2022-09-30	3 620 000
<b>Totalt antal aktier</b>	<b>3 620 000</b>

\*Bolaget genomförde under perioden en aktiesplit på 12 000:1.  
Från 250 aktier till 3 000 000 aktier.



## Koncernens kassaflödesanalys

Belopp i kr	2022 jul–sep	2021 jul–sep	2022 jan–sep	2021 jan–sep	2021 jan–dec
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Rörelseresultat	1 344 009	1 142 651	7 475 756	6 152 748	8 704 450
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	24 108	13 005	52 547	37 467	54 266
Betald ränta	-2 503	-6 104	-7 698	-13 633	-14 411
<b>Betald skatt</b>	<b>-2 378 114</b>	<b>-1 580 313</b>	<b>-1 131 673</b>	<b>-562 922</b>	<b>-319 413</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-1 012 500</b>	<b>-430 761</b>	<b>6 388 932</b>	<b>5 613 660</b>	<b>8 424 892</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>					
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar	-2 417 540	220 789	-4 834 244	-1 406 941	-1 799 024
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder	1 669 190	1 252 234	1 151 760	552 347	1 006 628
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-1 760 850</b>	<b>1 042 262</b>	<b>2 706 448</b>	<b>4 759 066</b>	<b>7 632 496</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Förvärv av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-37 914	-7 192	-222 378	-37 556	-51 971
Förändring av långfristiga fordringar	0	0	-697	-60 416	-62 324
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-37 914</b>	<b>-7 192</b>	<b>-223 075</b>	<b>-97 972</b>	<b>-114 295</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Nyemission	0	0	12 642 592	0	0
Utbetald utdelning	0	0	-5 500 000	-1 000 000	-1 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>7 142 592</b>	<b>-1 000 000</b>	<b>-1 000 000</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-1 798 764</b>	<b>1 035 070</b>	<b>9 625 965</b>	<b>3 661 094</b>	<b>6 518 201</b>
Likvida medel vid periodens början	22 089 085	6 772 179	10 664 356	4 146 155	4 146 155
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>20 290 321</b>	<b>7 807 249</b>	<b>20 290 321</b>	<b>7 807 249</b>	<b>10 664 356</b>

## Finansiell information

---

### Finansiell utveckling under kvartalet 1 juli–30 september 2022

#### Nettoomsättning

Bolagets nettoomsättning uppgick under kvartalet till 8 571 (5 591) TSEK. Nya kunder har tillkommit vilket är en stor orsak till utvecklingen.

#### Rörelsens kostnader

Bolagets rörelsekostnader uppgick under kvartalet till 7 229 (4 451) TSEK. Den största posten utgörs av personalkostnader på 5 183 (3 111) TSEK.

#### Rörelseresultat

Bolagets rörelseresultat uppgick under kvartalet till 1 344 (1 143) TSEK. Förändringen beror på ökade intäkter.

#### Resultat efter finansiella poster

Bolagets resultat efter finansiella poster uppgick under kvartalet till 1 342 (1 137) TSEK.

#### Kvartalets resultat

Bolagets resultat för kvartalet uppgick till 1 150 (879) TSEK. Förklaras främst av ökade intäkter.

#### Likviditet och kassaflöde

- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -1 761 (1 042) TSEK.
- Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -38 (-7) TSEK.
- Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 0 (0) TSEK.
- Periodens kassaflöde uppgick till -1 799 (1 035) TSEK.
- Vid periodens utgång uppgick bolagets likvida medel till 20 290 (7 807) TSEK.

#### Närståendetransaktioner

Job Solution Sweden Holding AB lånade i augusti månad ut 1 MSEK till Job Solution Denmark ApS. Lånet löper med 2% ränta.

### Finansiell utveckling under perioden 1 januari–30 september 2022

#### Nettoomsättning

Bolagets nettoomsättning uppgick under perioden till 26 571 (18 249) TSEK. Nya kunder har tillkommit vilket är en stor orsak till utvecklingen.

#### Rörelsens kostnader

Bolagets rörelsekostnader uppgick under perioden till 19 106 (12 134) TSEK. Den största posten utgörs av personalkostnader på 13 789 (8 547) TSEK.

#### Rörelseresultat

Bolagets rörelseresultat uppgick under perioden till 7 476 (6 153) TSEK. Förändringen beror på fler kunder vilket resulterat i ökade intäkter.

#### Resultat efter finansiella poster

Bolagets resultat efter finansiella poster uppgick under perioden till 7 468 (6 139) TSEK.

#### Periodens resultat

Bolagets resultat för kvartalet uppgick till 5 916 (4 742) TSEK. Förklaras främst av ökade intäkter.

#### Likviditet och kassaflöde

- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 2 706 (4 759) TSEK
- Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -223 (-98) TSEK
- Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 7 143 (-1 000) TSEK
- Periodens kassaflöde uppgick till 9 626 (3 661) TSEK
- Vid periodens utgång uppgick bolagets likvida medel till 20 290 (7 807) TSEK

#### Investeringar

Job Solution har efter perioden förvärvat Quest Consulting Sverige AB. Job Solution har under perioden startat upp en verksamhet i Danmark.

## Moderbolagets resultaträkning

Belopp i kr	2022 jul–sep	2021 jul–sep	2022 jan–sep	2021 jan–sep	2021 jan–dec
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>					
<i>Nettoomsättning</i>	0	0	0	0	0
Summa rörelsens intäkter	0	0	0	0	0
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Övriga externa kostnader	-227 991	0	-367 606	-1 828	-1 828
Summa rörelsens kostnader	-227 991	0	-367 606	-1 828	-1 828
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-227 991</b>	<b>0</b>	<b>-367 606</b>	<b>-1 828</b>	<b>-1 828</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>					
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	1 019 576	0	8 000 000
Summa finansiella poster	0	0	1 019 576	0	8 000 000
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-227 991</b>	<b>0</b>	<b>651 970</b>	<b>-1 828</b>	<b>7 998 173</b>
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-227 991</b>	<b>0</b>	<b>651 970</b>	<b>-1 828</b>	<b>7 998 173</b>

## Moderbolagets balansräkning

Belopp i kr	2022-09-30	2021-09-30	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar hos koncernföretag	3 953 153	288 216	288 216
	<b>3 953 153</b>	<b>288 216</b>	<b>288 216</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>3 953 153</b>	<b>288 216</b>	<b>288 216</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3 704 960	0	8 001 393
Övriga fordringar	393 816	20 539	19 146
	<b>4 098 776</b>	<b>20 539</b>	<b>8 020 539</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>12 372 585</b>	<b>59 609</b>	<b>59 609</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>16 471 360</b>	<b>80 148</b>	<b>8 080 148</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>20 424 514</b>	<b>368 364</b>	<b>8 368 364</b>

## Moderbolagets balansräkning

Belopp i kr	2022-09-30	2021-09-30	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	615 400	50 000	50 000
	<b>615 400</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust	3 317 039	318 866	318 866
Överkursfond	15 677 191	0	0
Periodens resultat	651 970	-1 828	7 998 173
	<b>19 646 200</b>	<b>317 038</b>	<b>8 317 038</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>20 261 600</b>	<b>367 038</b>	<b>8 367 038</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	161 588	0	0
Övriga skulder	1 326	1 326	1 326
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>162 914</b>	<b>1 326</b>	<b>1 326</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>20 424 514</b>	<b>368 364</b>	<b>8 368 364</b>

## Moderbolagets förändring av eget kapital

Belopp i kr	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserad vinst inkl. årets resultat	Summa eget kapital
<b>Belopp vid periodens ingång 2022-01-01</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>8 317 039</b>	<b>8 367 038</b>
Emission	565 400	15 677 191		16 242 591
Utdelning			-5 000 000	-5 000 000
Periodens resultat			651 970	651 970
<b>Belopp vid periodens utgång 2022-09-30</b>	<b>615 400</b>	<b>15 677 191</b>	<b>3 969 009</b>	<b>20 261 600</b>

## Övrig information

---

### Personal och organisation

Antalet anställda per den 30 september 2022 uppgick till 40. Organisationen innefattar all den kompetens och erfarenhet som är nödvändig för att driva bolaget.

### Kommande rapporttillfällen

Bokslutskommuniké 2022, 2023-02-17

Alla rapporter finns att tillgå på [www.jobsolutionholding.se](http://www.jobsolutionholding.se)

### Risker och osäkerhetsfaktorer

Det finns, utöver konjunkturförändringar, inga kända tendenser, osäkerhetsfaktorer, potentiella fordringar eller andra krav, åtaganden eller händelser som kan förväntas ha en väsentlig inverkan på bolagets framtidsutsikter.

### Eget kapital

Eget kapital har påverkats av resultatet under kvartalet. Eget kapital uppgick per den 30 september till 25 478 (10 386) TSEK.

### Aktien

Job Solution aktien har varit noterad på Nasdaq First North Growth Market sedan den 17 maj 2022.

Eminova Fondkommision AB utsågs till Corporate Advisor i samband med noteringen på Nasdaq First North Growth Market.

Job Solution hade per slutet av september 2022 totalt 3 620 000 aktier.

### Redovisningsprinciper

Delårsrapporten och koncernredovisningen har upprättas i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1. K3 har tillämpats vid upprättandet av denna finansiella rapport.

### Granskning av revisor

Delårsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

## Kontaktuppgifter

---

### VD

Viktor Rönn

+46 733 697 737

[viktor.ronn@jobsolution.se](mailto:viktor.ronn@jobsolution.se)

### Bolaget

Job Solution Sweden Holding AB (publ)

Landsvägen 57, 1 trappa.

172 65 Sundbyberg.

Växel: 010 20 40 004

---